

## سرنوشت سیاه دختر با رتبه ۲ رقیمی در کنکور!

**گروه حوادث** – دختر جوان که نابغه ریاضی بود و در کنکور رتبه ۲ رقیمی داشت در سرمستی دانشگاه به خواستگارش بله گفت و پای در خانه سیاه گذاشت. اوایل تابستان بود که همزمان با نتایج کنکور پسر جوانی همراه خانوادهاش به خواستگاری ام آمدند. آنقدر از ذوق قبولی ام در کنکور آن هم با رتبه دو رقیمی خوشحال بودم که نفهمیدم چطور شد به خواستگارم جواب بله بگفتم جوابی که پدر و مادرم مخالف آن بودند که ای کاش به حرف فسان گوش می کردم و هیچ وقت بله نمی گفتم. تازه ۱۸ سالگی را تمام کرده بودم که لباس سفید بخت به تن کردم پدر و مادرم موافق ازدواج نبودند و بعد از ورسی هم از خانواده طرد شدم.

### باختن آرزوها

دو سه ماه از ازدواجمان گذشته بود که من با خوشحالی برای ثبت نام دانشگاه آماده می شدم که شوهرم مانع رفتنم شد و آرزوی رفتن به دانشگاه در دلم ماند. دیگر پای بر گشتن به خانه را هم نداشتم. این شد که پا روی خواسته ام گذاشتم، یکسال نشده بود که من باردار شدم و در این شرایط بود که متوجه شدم شوهرم رامین اعتیاد دارد... اعتراض کردم اما پاسخ اعتراضم فقط تک بود پسرم در اوج ناراحتی و افسردگی من به دنیا آمد.

اعتیاد همسر هر روز بیشتر از روز قبل بود و دیگر دوستانش را هم پای بساطش به خانه می آورد. راه فراری نداشتم هر چه فکر می کردم می دیدم که چه سرنوشت شومی پیدا کردم. صبحت های پدرم هر روز جلوی چشمم بود که می گفت عجله نکن درس بخوان و بعد ازدواج کن.

### اعتیاد عروس نابغه

یک روز صبح که از خواب بلند شدم دیدم پسر ۶ ساله ام را امین پای بساطش برده انگار آب داغ بر تنم ریختند، دستش را گرفت و نمی دلم چطور شد که از آن اتاق بیرون آمدم...

در روزهایی که رامین مرا تک می زد و از در به خود می پیچیدم او با مندرهایی که داشت مرا انیز آلوده کرده بود با این وضع به خانه پدرم پناه بردم.

### بازگشت به آرزوها

۷سال از خانه او طرد شده بودم و گرفتار دخمه شوهری شده بودم که هیچ احساس مسئولیتی به من نداشت و مرا از آرزوهای بزرگی که در سر داشتم جدا کرده بودم من شاگرد ممتاز رشته ریاضی فیزیک بودم و با رتبه ۲ رقیمی در دانشگاه رشته مهندسی قبول شده بودم و می خواستم مهندس شوم اما حالا یک زن معتاد با یک کودک بودم که معلوم نبود چه سرنوشتی دارد ...

وقتی مادرم در خانه را باز کرد اصلا مرا نشناخت وقتی ماسک روی دهنم را پایین آوردم تازه فهمیدم من همان دختر چشم آبی او هستم که با نازمرا بزرگ کرده است از ناراحتی بی هوش شد و روی زمین افتاد ۲ خواهرم سپیده و سعیده خیلی زود جلوی در آمدند و در حالی که از دیدن من شوکه شده بودند مادرم را به خانه بردند.

پدر در خانه نبود، وقتی لباس هایم را روی او آویزان دیدم بی اختیار آنها را به آغوش کشیدم و بوسه زدم خواهراتم پسر ام آرش را به حمام بردند و من کنار مادرم ماندم دستانتش را بوسیدم... از پشت پنجره به حیاط کوچک خانه مان نگاه می کردم و خاطرات مجردی در مقابل چشمانمان رژه می رفتند که ناگهان پدرم از در وارد حیاط شد. دستش یک سطل ماست و ۲ نان سنگک بود خیلی زود خودم را از اتاق به بیرون کشاندم و به حیاط رساندم پدرم تا صورتم را دید سطل ماست از دستانتش افتاد و چشمانش پر شد و من در این لحظه به آغوش او پناه بردم و سعی داشتم مرا بغل نکند اما انگار توانست محبت پدرانه اش را از من دریغ کند دقیقی من اشک ریزان در آغوش او ماندم و پشت هم طوطی وار با جملاتی کوتاه به پدرم گفتم اشتباه کردم من باید حرف شما را گوش می کردم، کمک کن پدر...

امروز در مقابل شما نشسته ام دو خواهرم مرا اینجا آوردند تا کمکم کنید خوب شوم...

اعتیادم را کنار گذاشتم و می خواهم درس بخوانم اما افکار آن خانه شوم ذهنم را پریشان کرده و قدرت تمرکز ندارم.

### نگاه کارشناس

**فهیبه محمدیان کارشناس کارشناس ارشد روانشناسی:** قدرت انتخاب به ویژه در موقعیت حساس زندگی بسیار حائز

اهمیت است اما این قدرت زمانی کارساز است که شما بتوانید با استفاده از اطلاعاتی که دارید بهترین تصمیم را بگیرید گاهی خود ما این قدرت را نداریم و صرفا از روی احساس تصمیم هایم را می گیریم که می تواند سرنوشت ما را دچار مشکل کند. بنابراین بهتر است قبل از اینکه کاسه پشیمانی را به دست بگیریم سعی کنیم برای تصمیم خود از کسانی کمک بگیریم که قطعاً دانش و تجربه بیشتری دارند. تصمیم های عجولانه از جمله تصمیم هایی است که متأسفانه قدرت و اختیار را از فرد می رباید.

برخی عوامل هنگام تصمیم گیری باعث می شوند که ما نتوانیم درست و منطقی فکر کنیم و تصمیم گیری صحیح و به موقعی نداشته باشیم؛ این عوامل عبارت اند از: یکی از عواملی که باعث می شود افراد از تصمیم گیری فراری باشند، ترس از تصمیم گیری است. ترس از تصمیم گیری باعث می شود توانایی تشخیص و انتخاب را محل صحیح را نداشته باشیم. بسیاری از افراد برای فرار از تصمیم گیری های بزرگ، تصمیم های کوچک و سطحی می گیرند که باعث می شود پدر آینده نیز پشیمان شوند.

ارزایی و تحلیل بیش از اندازه، اگر از افرادی هستند که برای حل یک مسئله بیش از اندازه به آن فکر می کنند، به احتمال زیاد هنگام برخورد با مشکلات بزرگتر نیز درگیر تر به نتیجه می رسند. شما به عنوان یک انسان می توانید خود را متقاعد کنید و با تجربه و تحلیل نادرست اطلاعات، در مسیر اشتباهی قرار بگیرید؛ در نتیجه این ویژگی باعث می شود که تصمیم گیری های نادرستی داشته باشید. برای جلوگیری از تصمیم گیری اشتباه، از تحلیل کردن بیش از اندازه بپرهیزید. اعتماد به نفس پایین، گاهی اوقات متوجه توانایی های خود نمی شویم و تصور می کنیم که سایر افراد در مواقع حساس، بهتر از ما تصمیم گیری می کنند؛ این مسئله باعث می شود تا پیشرفتی نداشته باشیم. برای رسیدن به موفقیت خود را باور داشته باشید؛ تمام نقاط قوت و نقاط ضعف خود را شناسایی کنید؛ روی نقاط قوت خود سرمایه گذاری کنید و ضعف های خود را شناسایی کنید. شناسایی ضعف ها و محدودیت های باعث می شود که تصمیم گیری های صحیحی داشته باشید و با شجاعت به سمت



اهداف خود گام بردارید. شک و تردید، شک و تردید بی صدا وارد قلب افراد می شسوند و آن ها را به انسان های ترسو تبدیل می کند. شک و تردید باعث می شوند نگران عواملی باشید که اهمیت زیادی ندارند؛ برای مثال باعث می شود همیشه این سوال را بپرسید که اگر تصمیمی که می گیرم درست نباشد چه اتفاقی می افتد. تنبلی و راحت طلبی همه افراد دوست دارند در رفاه و آسایش باشند و به خود زحمت فکر کردن ندهند؛ معمولاً افرادی که از روی تنبلی و راحت طلبی تصمیم گیری می کنند، همه را حل ها را در نظر نمی گیرند و فقط به راحت ترین راه حل فکر می کنند. بهتر است برای داشتن تصمیم گیری درست و پیشرفت در زندگی، از روی تنبلی و راحت طلبی تصمیم گیری نکنید. عجله کردن زمانی که بهتر است تصمیم گیری می کنید، تمرکز زیادی ندارید؛ در این حالت تمرکز بیشتری تصمیم گیری کنید. عجله کردن باعث می شود شما همه را حل ها را پیدا نکنید و حتی تصمیم گیری اشتباهی داشته باشید. بی تجربه بودن، یکی دیگر از عوامل تصمیم گیری های نادرست، بی تجربه بودن است. برخی والدین با وسواس زیادی برای فرزندان

## جدال خونین ۱۰۰ نفر در جنوب تهران

پس از این یادامه درگیری های طوفانی تعداد ۱۰۰ نفر باعث رعب و وحشت اهالی آن منطقه شده بودند که با دخالت به موقع کلانتری برای ایجاد آرامش تعداد ۱۰ نفر از نزاع کنندگان را دستگیر و برای کسب اطلاعات به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال داده شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت در ادامه با بیان اینکه ۲ تن از کسانی که دستگیر شده بودند به عنوان همدستان قاتل شناسایی شدند، منکر شدند؛ متهمان در بازجویی های اولیه منکر هر گونه همدستی و آشنایی با مقتول بودند و ضمن عدم همکاری با پلیس، منکر هر گونه اطلاع از مخفیگاه متهم شدند.

با توجه به آشنایی متهم از شیوه و شگردهای پلیسی، اکیبی از مأموران ورزیده پلیس آگاهی در ۷ نقطه شهر تهران مستقر شدند و با استفاده از روش های میدانی و اطلاعاتی چند مخفیگاه از متهم شناسایی کردند و در چند عملیات منسجم و غافلگیرانه نهایتاً قاتل را در مخفیگاهی در یکی از محله های جنوب شهر تهران دستگیر و به اداره دهم منتقل کردند.

قاتل در بازجویی های اولیه ضمن اقرار به ارتکاب قتل اظهار کرد؛ با توجه به درگیری لفظی با مقتول در روز چهارشنبه سوری و پس از آن درگیری در فضای مجازی، با یک قبضه سلاح کلت کمتری و چندین چاقو و قمه به منزل مقتول رفتند و پس از دیدن وی او را با ۲ گلوله زخمی و از محل متواری شدند.

سرهنگ گودرزی در پایان خاطر نشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت تکمیل تحقیقات کارآگاهان در رابطه با این پرونده، به زندان منتقل شد.

**گروه حوادث** – سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری قاتل جوان ۳۱ ساله در جنوب شهر تهران خبر داد و گفت: متهم پس کری خوانی در فضای مجازی این جوان ۳۱ ساله را با قدرتمانی به قتل رسانده بود.

سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: اوایل سال گذشته با وقوع یک مورد قتل در جنوب شهر تهران به کلانتری آن محل اعلام و پس از تحقیقات اولیه، پرونده با دستور قضائی در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان ابتداء تحقیقات میدانی جسد مقتول را شناسایی کردند و با بررسی هویت وی در یافتند مقتول جوان ۳۱ ساله است و تعداد ۲ گلوله در هر دو ران پا نیز وارد شده و هیچگونه آثار زخم روی دیگر اعضای بدن مقتول مشاهده نگردید.

کارآگاهان در گام بعدی نیز با بررسی های کارآگاهی و اطلاعاتی متوجه شدند: در روز چهارشنبه سوری سال ۱۴۰۰ طی انجام مراسم آتش بازی در این روز، دو فرد که از قبل باهم آشنا بودند با یکدیگر درگیری لفظی پیدا می کنند و این درگیری تا فضای مجازی نیز کشیده شد، تا اینکه فرد قاتل به همراه چند تن از دوستانش به منزل مقتول مراجعه کرده و با استفاده از قمه و چاقو باعث رعب و وحشت شده و پس از اینکه مقتول برای درگیری از قاتل از منزل خارج می شود، قاتل با زدن ۲ تیر به ران پا، مقتول را زخمی و به همراه همدستانش از محل جرم متواری می شوند. اهالی محله پس از دیدن این صحنه فورا با کلانتری تماس گرفتند و مقتول پس از اعزام بیمارستان، علی رغم تلاش پزشکان به قتل رسید.

## بخاطر دخترم قاتل شدم...

بر خورد کرد. من خیلی ترسیده بودم که باورزناس تماس گرفتم. اما اصلا فکر نمی کردم ضربه موجب مرگش شود. من فقط می خواستم او را از خودم و دخترم دور کنم.

با اعتراضات مرد دستفروش ماموران به پرس و جو از دختر وی و سایر شاهدان پرداختند و روشن شد حامد شروع کننده دعوا بوده و در حال مستی به سامان حمله کرده است.

با افساسی این ماجرا داستان ادعای دفاع مشروع سامان را پذیرفت و پرونده وی با صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا سامان به اتهام قتل در دفاع از خود دست محاکمه شسود. این در حالی است که اولیای دم این ادعا را پذیرفته و برای سامان حکم قصاص خواسته اند.

**گروه حوادث** – مرد دستفروش اصرار دارد در دفاع از خودش و دخترش همکاری را کشته است. دادستان ادعای دفاع مشروع این مرد را پذیرفته است اما اولیای دم به این نظر اعتراض دارند و برای وی حکم قصاص خواسته اند. رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال وقوع درگیری در خیابان سجاد جنوبی در محله قلاح آغاز شد. در درگیری که میان ۲ دستفروش رخ داده بود هر دو آنها زخمی و به بیمارستان منتقل شدند.

اما ساعتی بعد یکی از آنها به نام حامد که از ناحیه گردن چاقو خورده بود تسلیم مرگ شد. با مرگ حامد همکار وی به نام سامان که او نیز زخمی شده و در بیمارستان بستری بود تحت بازجویی قرار گرفت و به قتل اعتراف کرد.

**مفقودی**

اصل کارت تردد فرودگاهی به نام صمد کاظمین خواه به کد ملی ۱۵۷۰۷۴۹۴۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۶۶۴۹/۰۱ به نام امیر احتشام تیموری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل صورت مجلس تحویل زمین به شماره ۹۶/۲۴۰۰۴۶۳۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۰۳ مربوط به قطعه 55a به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع واقع در فاز سه صنعتی، میدان نوآوران، خیابان نفت، خیابان دانش فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت اطلس پتروتک کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**صنایع چوب**

**شرکت کهن چوب** تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ [www.kohanchoob.ir](http://www.kohanchoob.ir)

**شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش** ساخت انواع منسوجات چوبی ، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

**صنایع چوب حلاج کیش**  
کلیه سفارشات MDF، چوبی  
دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

**قطعات یدکی**

**تهیه قطعات اصلی یدکی خودروهای سبک و سنگین تحویل حداکثر ۴۸ ساعت**  
۰۹۳۷۵۶۳۲۷۰۲  
۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

**مبل شوپی**

**مبل شوپی سیار**  
شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش  
با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت  
۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳  
۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

**استخدام**

**دعوت به همکاری**  
از کارمند اداری خانم آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت های بیمه دعوت به همکاری می شود.  
تماس ۴۴۴۲۰۲۸۴

**استخدام منشی عصر ساکن کیش**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید.

متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.  
ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
۴۴۴۲۴۹۹۹

**صنایع چوب حلاج کیش**  
کلیه سفارشات MDF، چوبی  
دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن: ۷۶۹۸۲۵۲